
OM MOBITECH
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.

SMS beskeder får elever til at blive væk

København d. 28.08.2003

Pressemeddelse udsendt af Mobitech Telecom

Med et nyt og gratis SMS system som alle uddannelsesinstitutioner frit kan benytte, vil elever undgå at møde
forgæves op til aflyste undervisningstimer. Det tager skolernes administration få sekunder at meddele
eleverne på SMS.

Aalborg Handelsskole er en af de uddannelsesinstitutioner, som i fremtiden vil spare tid og penge ved at
meddele studerende om aflyste undervisningstimer på SMS. Ganske simpelt sendes der én enkelt e-mail fra
administrationen, som automatisk rammer alle tilmeldte studerende mobiltelefoner med SMS.

Dette er væsentlig mere effektivt end at sætte gang i en telefonkæde, som ofte går i stå. ”Servicen kommer
også den enkelte elev til gode som i stedet for at møde forgæves op til aflyste timer, kan få sig en ekstra time
på øjet”, fortæller system administrator Morten Andersen fra Aalborg Handelsskole.

Flere uddannelsesinstitutioner fortæller, at deres studerende har udtrykt ønske om en SMS-service, men at
projektet ikke kunne realiseres af økonomiske årsager. Det råder IT & Telekom virksomheden Mobitech nu
bod på ved at tilbyde en gratis løsning for afsenders side. Derimod betaler modtager (den studerende) 1,- kr.
per modtaget SMS-besked.

Afsender slipper helt for administration, idet den studerende selv til- og afmelder sig servicen fra sin
mobiltelefon . Teleoperatørerne afregner automatisk den studerende for modtaget SMS-beskeder via
mobilabonnementet.

Alle uddannelsesinstitutioner har hermed muligheden for at realisere en effektiv kommunikationsstrategi
uden nogen former for investering – hverken økonomisk eller ressourcemæssigt. Derimod er der store
gevinster at hente!

På www.email2sms.dk kan alle uddannelsesinstitutioner gratis oprettes en SMS-konto
og benytte det nye EUP-End User Payment system.
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